ПРОЕКТ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    ____.2022г.                                                                   № ___

с. Бадар

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

 Руководствуясь, статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евдокимовского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях Евдокимовского сельского поселения утвержденным решением Думы Евдокимовского сельского поселения от 13.03.2019г. № 51, постановлением  администрации Евдокимовского сельского поселения от 07 июня 2022 года № 26 «О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка", заключением о результатах публичных слушаний от _________г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить ____________ разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Размещение  магазинов» с кадастровым номером 38:15:090401:538, площадь 500 кв.м. расположенного в зоне застройки жилыми домами.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на  официальном сайте Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                                    В.Н.Копанев